

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.3.2018

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 **Obec Hať**
se sídlem: Lipová 537/86, 747 16 Hať
zastoupeno Werner Vyletělek, starosta

jednání ve věcech:

a) smluvních: Werner Vyletělek, starosta
b) technických: Pavel Plaček
telefon: 595 020 666, 603 881 184
fax:
e-mail: obechat@obechat.cz
IČ: 00635511
DIČ: CZ00635511

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

1.2 **Obchodní firma / Jméno / Název: LB 2000, s.r.o.**

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 14167

zastoupena: Ing. Tomáš Svetko, jednatel

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: *Radko Svák, vedoucí provozního úseku, Ing. Jan Hejzman, vedoucí realizačního týmu - stavbyvedoucí*

se sídlem: U Hřiště, 810/8, 779 00 Olomouc

IČ: 64618081

DIČ: CZ 64618081

telefon: 585 416 575

e-mail: lb2000@lb2000.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 944562/0800

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku č. 1

2.1 Smluvní strany se dohody na následujících změnách článků a odstavců základní smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby „**HAŤ – ZATRUBNĚNÍ OTEVŘENÉHO PŘÍKOPU PODÉL ČÁSTI ULICE LIPOVÉ**“, uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 26.3.2018.

Článek 5. Cena díla, odst 5.1 se doplňuje takto

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohody na změně rozsahu předmětu plnění díla zhotovitelem o provedení víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Cena díla dle základní SOD celkem v Kč bez DPH	2 053 931,24 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1	213.953,08 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1	- 186.289,71 Kč
Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	2.081.594,61 Kč
DPH samostatně, sazba 21 %	437.134,90 Kč
Celková cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH	2.518.729,48 Kč

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Ostatní ujednání neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti dle smlouvy o dílo.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkové soupisy víceprací a méněprací (Změnové listy č. 1 – 5)

V Hatí dne 12. 7. 2018

V Olomouci dne 10. 7. 2018

.....
za objednatele

Werner Vyletělek, starosta

OBEC HAŤ
Lipová 86, 747 16 H a ť
8 IČ 00635511

.....
Ing. Tomáš Svetko, jednatel LB 2000, s.r.o.

LB=2000 s.r.o.
OLMOUC
Kompletní dodávky inženýrských sítí
U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc ©
tel./fax: +420 585 419 575/6
e-mail: lb2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz

HAŤ Zatrubnění otevřeného příkopu podél části ulice Lipové

Rekapitulace :

VCP 1	9 237,72
VCP 2	66 412,90
VCP 3	59 237,60
VCP 4	79 064,86
<hr/>	
Celkem :	213 953,08

Neprovedené práce : -186 289,71

Rozdíl : 27 663,37

LB2000
OLOMOUČ
Kompletní dodávky inženýrských sítí
U Hřbitva 10/8, 779 00 Olomouc
tel./fax: +420 585 416 575/6
e-mail: lb2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz



Změnový list

Číslo změnového listu : 1

Od : Zhotovitel	LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice				
Komu : Objednatel	Obec Hat', Lipová 537/86, 747 16 Hat'				
Celkový počet stran :		Celkový počet příloh :	1		
Stavba :	Hat' - Zatrubnění otevřeného příkopu podél části ulice Lipové				
Objekt :					
Důvod změny, požadavek :	Chybou v PD <input type="checkbox"/>	Záměrem investora, provozovatele, bud. provozovatele <input type="checkbox"/>	Chybou dodavatele <input type="checkbox"/>	Vyšší moci <input type="checkbox"/>	Jinou okolností- uveďte <input checked="" type="checkbox"/>

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla a termínů :

Popis změny : Doplnění odvodňovací žlabu a dopojení na kanalizaci

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Změna sjednané ceny díla o (- odpočet / + navýšení) :

9237,72

Změna sjednané lhůty dokončení díla (- zkrácení / + prodloužení) :

Výjádření zpracovatele PD k výše uvedené změně je přiloženo :	Změnou projektové dokumentace <input type="checkbox"/>	Zápisem v SD <input type="checkbox"/>	Zápisem z KD <input type="checkbox"/>	Jiné (fax, e-mail) <input type="checkbox"/>	Není <input type="checkbox"/>
---	---	--	--	--	----------------------------------

Za zhotovitele zpracoval :

Datum :

Podpis :

Podpis zmocněnce zhotovitele :
LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8
779 00 Olomouc - Holice

Objednatel (oprávněný zástupce objednatele)

Dne 24. 5. 2018

Dne 24. 5. 2018

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze strany objednatele.
Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo.

Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	451541111	Lože žlabu, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkopísku 0-40 mm	m3	0,300	700,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
			5,0x0,6x0,1		0,300			
2		597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu, včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	5,000	230,50	1152,5	
3	M	597101010RA0	Žlab odvodňovací	m	5,000	500,00	2500	
4	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,180	800,00	144,00	CS ÚRS 2018 01
			3,0x0,6x0,1		0,180			
5	K	451541111	Obsyp potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	2,110	800,00	1 688,00	CS ÚRS 2018 01
			3x0,6x0,155-(3x3,14x0,055 ²)		2,110			
	D	8	Trubní vedení					
6	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2016 02
7	K	728214311R00	Montáž odbočky plastové kruhové do d 100 mm	kus	1,000	112,01	112,01	
8	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	3,000	58,60	175,80	
9	M	286171340	trubka kanalizační PP SN 12, dl. 1m, DN 110	kus	3,000	214,50	643,50	CS ÚRS 2018 01
10	M	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 90° PVC	kus	3,000	48,16	144,48	
11	M	286572271	HEGLER HP-CONNECT odbočka sedlová KG PE-HD DN 110	kus	1,000	2 392,43	2 392,43	
Celkem							9 237,72	

Změnový list

Číslo změnového listu :

2

Od : Zhotovitel	LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice				
Komu : Objednatel	Obec Hať, Lipová 537/86, 747 16 Hať				
Celkový počet stran :		Celkový počet příloh :	1		
Stavba :	Hať - Zatrubnění otevřeného příkopu podél části ulice Lipové				
Objekt :					
Důvod změny, požadavek :	Chybou v PD <input type="checkbox"/>	Záměrem investora, provozovatele, bud. provozovatele <input checked="" type="checkbox"/>	Chybou dodavatele <input type="checkbox"/>	Vyšší mocí <input type="checkbox"/>	Jinou okolností- uveďte :

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla a termínů :

Popis změny : *NAPOJENÍ PROPUSTKU NA REVIZI PŘOCHVU, PROPOJENÍ HLAVNÍHO ŘÁDU*

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Změna sjednané ceny díla o (- odpočet / + navýšení) :	66 412,90				
Změna sjednané lhůty dokončení díla (- zkrácení / + prodloužení) :					
Vyjádření zpracovatele PD k výše uvedené změně je přiloženo :	Změnou projektové dokumentace <input type="checkbox"/>	Zápisem v SD <input type="checkbox"/>	Zápisem z KD <input type="checkbox"/>	Jiné (fax, e-mail) <input type="checkbox"/>	Není <input type="checkbox"/>

Za zhotovitele zpracoval :

Datum :

Podpis :

Podpis zmocněnce zhotovitele :
LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8
779 00 Olomouc - Holice

Dne : *19.6. 2018*

Objednatel (oprávněný zástupce objednatele) :

Dne : *19.6. 2018*

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze strany objednatele.
Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo.

Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo

Zpracoval: Ing. Tomáš Svetko

revize: 2

Formulář č. 21/P/rov

Příloha č.1 - změnový list - HAŤ – ZATRUBNĚNÍ OTEVŘENÉHO PŘÍKOPU PODÉL ČÁSTI ULICE LIPOVÉ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
HSV								
D	1		Práce a dodávky HSV				66 412,90	
			Zemní práce				66 412,90	
1	K	129303101	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 4	m3	0,720	700,00	504,00	
			1,20x2,00x0,30		0,720		612,00	
2	K	129303109	Čištění otevřených koryt vodotečí Příplatek k cenám za lepivost horniny v hornině tř. 4	m3	0,720	100,00	72,00	
3	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkoppku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,720	50,00	36,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				48,00	
4	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,060	800,00	48,00	
			2,00x0,30x0,1		0,060			
D	8		Trubní vedení				65 127,15	
5	K	877423121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 600	ks	2,000	249,01	498,02	
6	M	286567596	Odbočka DN 600/600 mm, 90°	ks	2,000	22 319,01	44 638,02	
7	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 600	m	1,000	134,00	134,00	
8	M	KZR6006	roura K2 600/1m SN 8 PP DIN	ks	1,000	1287,146	1 287,15	
9	K	351321132	Zdivo části stok ze železového betonu se zvýšenými nároky na prostředí spodní v otevřeném výkoppu tl. 300 mm tř. C 25/30	m3	2,000	3 000,00	6 000,00	
10	K	899311112R00	Osazení poklopu litinových s rámem do 100 kg	ks	1,000	330,01	330,01	
11	M	55241713	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	ks	1,000	6 025,50	6 025,5	
12	K	877393122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400	ks	2,000	203,00	406,00	
13	K	877373122R12	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	ks	1,000	860,00	860,00	
14	M	28651816.A	Přesuvka kanalizační KGU 400 PVC	ks	2,000	2 073,43	4 146,86	
15	M	28651815.A	Přesuvka kanalizační KGU 315 PVC	ks	1,000	801,59	801,59	

Změnový list

Číslo změnového listu : 3

Od : Zhotovitel	LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice				
Komu : Objednatel	Obec Hať, Lipová 537/86, 747 16 Hať				
Celkový počet stran :		Celkový počet příloh :		1	
Stavba :	Hať - Zatrubnění otevřeného příkopu podél části ulice Lipové				
Objekt :					
Důvod změny, požadavek :	Chybou v PD <input type="checkbox"/>	Záměrem investora, provozovatele, bud. provozovatele <input type="checkbox"/>	Chybou dodavatele <input type="checkbox"/>	Vyšší moci <input type="checkbox"/>	Jinou okolností- uveďte : <input type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla a termínů : Popis změny : Zákrytové desky + 1x kanalizační přípojka					
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Změna sjednané ceny díla o (- odpočet / + navýšení) :				59 237,60 Kč	
Změna sjednané lhůty dokončení díla (- zkrácení / + prodloužení) :					
Vyjádření zpracovatele PD k výše uvedené změně je přiloženo :	Změnou projektové dokumentace <input type="checkbox"/>	Zápisem v SD <input type="checkbox"/>	Zápisem z KD <input type="checkbox"/>	Jiné (fax, e-mail) <input type="checkbox"/>	Není <input type="checkbox"/>
Za zhotovitele zpracoval :					
Datum :					
Podpis :					
Podpis zmocněnce zhotovitele : LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8 779 00 Olomouc - Holice			Objednatel (oprávněný zástupce objednatele) :		
Dne :			Dne :		

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze strany objednatele.
 Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo.

Příloha č.1 - změnový list - HAŘ – ZATRUBNĚNÍ OTEVŘENÉHO PŘÍKOPU PODÉL ČÁSTI ULICE LIPOVÉ

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu cell							59 237,60

1	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt. desek FACE BLOCK šířky 300	ks	108	324,00	34 992,00	
2	316911111R00	Osazení kamen. krycích desek na MC, tl. do 18 cm 108*0,3	m2	32,4	594,00	19 245,60	
64	8-přípojky	Napojení přípojek dešťové kanalizace domů na novou kanalizaci	kus	1	5 000,00	5 000,00	

Změnový list

Číslo změnového listu :

4

Od : Zhotovitel	LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice				
Komu : Objednatel	Obec Hať, Lipová 537/86, 747 16 Hať				
Celkový počet stran :		Celkový počet příloh :			1
Stavba :	Hať - Zatrubnění otevřeného příkopu podél části ulice Lipové				
Objekt :					
Důvod změny, požadavek :	Chybou v PD <input type="checkbox"/>	Záměrem investora, provozovatele, bud. provozovatele <input type="checkbox"/>	Chybou dodavatele <input type="checkbox"/>	Vyšší mocí <input type="checkbox"/>	Jinou okolností- uveďte : <input type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla a termínů : Popis změny : Asfaltace + přídlažba					
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Změna sjednané ceny díla o (- odpočet / + navýšení) :				79 064,86 Kč	
Změna sjednané lhůty dokončení díla (- zkrácení / + prodloužení) :					
Vyjádření zpracovatele PD k výše uvedené změně je přiloženo :	Změnou projektové dokumentace <input type="checkbox"/>	Zápisem v SD <input type="checkbox"/>	Zápisem z KD <input type="checkbox"/>	Jiné (fax,e-mail) <input type="checkbox"/>	Není <input type="checkbox"/>
Za zhotovitele zpracoval :					
Datum :					
Podpis :					
Podpis zmocněnce zhotovitele : LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8 779 00 Olomouc - Holice			Objednatel (oprávněný zástupce objednatele) :		
Dne :			Dne :		

Zpracoval: Ing. Tomáš Svetko
revize: 2
Formulář č.21/Prov

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze strany objednatele.
 Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1		113107222RA0	Odstranění asfaltobet. krytu tl. do 5 cm nad 50 m2	m2	54,5	270,48	14 741,16	
			1.lokalita					
			4*5,3		6			
			2.lokalita					
			150*,3		45			
			vpusti					
			7*,5		3,5			
			celkem :		54,5			
2		919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	184	74,00	13 616,00	
			1.lokalita					
			4*5		20			
			2.lokalita					
			150		150			
			vpusti					
			4*,5*7		14			
			celkem :		184			
3		979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,00325	91,50	640,80	
			54,5*,05*2,57		7,00325			
4		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,00325	174,50	1 222,07	
5		979081121R00	Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	196,091	15,00	2 941,37	
			287,00325		196,091			
6		979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	7,00325	500,00	3 501,63	
7		Mont.	Přídlažba do betonu	m	146	96,00	14 016,00	
8		Dod.	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	14,6	195,00	2 847,00	
9		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,19	2 415,00	5 288,85	
			=0,1*0,15* 146		2,19			
10	M	577112115RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	37,5	540,00	20 250,00	
			1.lokalita					
			4*5,2		4			
			2.lokalita					
			150*,2		30			
			vpusti					
			7*,5		3,5			
			celkem :		37,5			

79 064,86

Změnový list

Číslo změnového listu : 5

Od : Zhotovitel	LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice				
Komu : Objednatel	Obec Hat', Lipová 537/86, 747 16 Hat'				
Celkový počet stran :		Celkový počet příloh :		1	
Stavba :	Hat' - Zatrubnění otevřeného příkopu podél části ulice Lipové				
Objekt :					
Důvod změny, požadavek :	Chybou v PD <input type="checkbox"/>	Záměrem investora, provozovatele, bud. provozovatele <input type="checkbox"/>	Chybou dodavatele <input type="checkbox"/>	Vyšší mocí <input type="checkbox"/>	Jinou okolností- uveďte : <input type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla a termínů : Popis změny : Neprovedené práce					
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Změna sjednané ceny díla o (- odpočet / + navýšení) :				- 186 289,71 Kč	
Změna sjednané lhůty dokončení díla (- zkrácení / + prodloužení) :					
Vyjádření zpracovatele PŘ k výše uvedené změně je přiloženo :	Změnou projektové dokumentace <input type="checkbox"/>	Zápisem v SD <input type="checkbox"/>	Zápisem z KD <input type="checkbox"/>	Jiné (fax,e-mail) <input type="checkbox"/>	Není <input type="checkbox"/>
Za zhotovitele zpracoval :					
Datum :					
Podpis :					
Podpis zmocněnce zhotovitele : LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8 779 00 Olomouc - Holice			Objednatel (oprávněný zástupce objednatele) :		
Dne :			Dne :		

Zpracoval: Ing. Tomáš Svelko
revize: 2
Formulář č.21/P/rov

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze strany objednatele.
 Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo.

Příloha č.1 - změnový list - HAŤ – ZATRUBNĚNÍ OTEVŘENÉHO PŘÍKOPU PODÉL ČÁSTI ULICE LIPOVÉ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Méněpráce								
30		103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-162,143	379,00	-61 452,20	
40		564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku SP s rozprostřením, vřhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-20,000	65,00	-1 300,00	
41		596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vypíněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2	m2	-20,000	175,00	-3 500,00	
42		592452200	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x10 cm přírodní	m2	-20,000	200,00	-4 000,00	
70		919411141	Celo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	-4,000	9 500,00	-38 000,00	
71		966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložení výbouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	-8,000	890,00	-7 120,00	
72		976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí	m	-20,000	50,00	-1 000,00	
73		9-lávka	Rekonstrukce stávající lávky (vč. demontáže, uskladnění po dobu výstavby, zpětné montáže)	kus	-1,000	12 000,00	-12 000,00	
76		997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-150,435	385,00	-57 917,51	
							-186 289,71	

LB575-2000

OLOMOUC

Kompletní sada: **ky Intenzivních sítí**

U Hrástě 310/8, 779 00 Olomouc

tel./fax: +420 585 426 067, +420 585 418 575

email: techt@lb575.cz, www.lb575.cz